
~

Uchwała Nr
Rady Gminy Stary^ Dzierzgoń

z dnia

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2009 rok.

Na podstawie art.. 19 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy
w Starym Dzierzgoniu uchwala co następuje:

§ l-

Ustala się plan pracy Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2009 rok stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia
2009 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY



Załącznik do uchwały Nr Ylll/56/08
Rady Gminy w St. Dzierzgoniu

z dnia 29 grudnia 2008 r.

P L A N P R A C Y
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu na 2009 rok.

I. Sesja zwyczajna w miesiącu styczniu:
1. Uchwalenie budżetu gminy na 2009 rok.
2. Informacja z działalności Rady Gminy za 2008 rok.
3. Informacja z realizacji uchwal i wniosków Rady Gminy za 2008 rok.

II. Sesja zwyczajna w miesiącu marcu :
1. Informacja na temat dowozu dzieci do szkól
2. Informacja na temat ładu i porządku publicznego na terenie gminy.

'-
III. Sesja zwyczajna w miesiącu kwietniu:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 rok i udzielenie

absolutorium Wójtowi Gminy.
2. Informacja na temat opieki zdrowotnej na terenie gminy.

IV. Sesja zwyczajna w miesiącu czerwiec:
1. informacja z działalności usługowej i handlowej na terenie gminy.
2. Informacja o ilości gospodarstw rolnych oraz ilości zasiewów.
3. Informacja na temat bezrobocia na terenie gminy.
4. Informacja o stanie opieki przedszkolnej na terenie gminy.
5. Informacja na temat organizacji imprez wypoczynkowo - turystycznych dzieci

i młodzieży.

V. Sesja zwyczajna w miesiącu sierpniu:
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku.
2. Ocena aktualnej sytuacji w rolnictwie.
3. Informacja z realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.

VI. Sesja zwyczajna w miesiącu listopadzie:
1. Informacja z działalności kulturalnej na terenie gminy.
2. Przyjęcie założeń do budżetu gminy na rok 2010.
3. Informacja z działalności jednostek OSP na terenie gminy.
4. Informacja o stanie dróg na terenie gminy.

VII. Sesja zwyczajna w miesiącu grudniu:
1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i zatwierdzenie planów pracy komisji
stałych rady Gminy na 2010 rok.


